92 PÁ DE BICO C/ CABO DE MADEIRA 70 
CM/TRAMOTINA 

50 UND R$ 24,00 R$ 1.200,00 

113 ROLO DE PINTURA ESPUMA 23 CM P/ 
PAREDE PISOS 23 CM/ TIGRE 

60 UND R$ 20,90 R$ 1.254,00 

TOTAL     R$ 17.586,50 

CNPJ 11.828.573/0014-49 

TOTAL GERAL DA CONTRATAÇÃO É R$ 17.586,50 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E 

OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

A EMPRESA: AUDIOLAR MOVEIS E ELETROS LTDA. DECLARA QUE:  

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, 

BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,